ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 1
решения городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 21.12.2011 №
494/32-11-4 «Об установлении штатной
численности Контрольно-счетной
палаты Городской Думы города Южно-
Сахалинска»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и
деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и
муниципальных образований», статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск», Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 1 решения городского Собрания города Южно-Сахалинска от
21.12.2011 № 494/32-11-4 «Об установлении штатной численности Контрольно-счетной
палаты Городской Думы города Южно-Сахалинска» изменение, заменив цифры «13»
цифрами «10»;

2. Рекомендовать исполняющему обязанности председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска, выведенные из Контрольно-счетной палаты Городской Думы города
Южно-Сахалинска 3 штатные единицы ввести в штатное расписание Городской Думы
города Южно-Сахалинска.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания
и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Исполняющий обязанности
председателя Городской Думы
города Южно-Сахалинска   В.Н.  Зайцев